
 

 

POSTANOWIENIE NR 1279/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Raszyn 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Warszawie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 13 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Raszyn.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

nr 1279/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 23 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Sękocinie, Słomin ul. Wierzbowa 5, 

05-090 Raszyn: 

 

1. Bogumił Piotr Czub, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Łazy 

2. Marta Anna Ernest, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

3. Adrianna Kwaśna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Słomin 

4. Mariola Małgorzata Kwaśna, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słomin 

5. Marcin Bartłomiej Lipiec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Puchały 

6. Kazimiera Pachocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sękocin Stary 

7. Grzegorz Sękler, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Raszyn 

8. Anna Siwek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Czosnów 

9. Krzysztof Suśniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Raszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ochotnicza Straż Pożarna w Falentach, Falenty  

Aleja Hrabska 2, 05-090 Raszyn: 

 

1. Urszula Grażyna Dąbek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

2. Wiktor Marian Gacparski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Falenty Nowe 

3. Bożena Kącka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Falenty Duże 

4. Jolanta Kuć, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Janki 

5. Łukasz Mateusz Lipiec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Puchały 

6. Anna Elżbieta Modrzecka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Janki 

7. Joanna Niedziółka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworowa 

8. Emilia Anna Rosiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Raszyn 

9. Tadeusz Henryk Sioćko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Raszyn 

10. Jolanta Julianna Uszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Falenty 

11. Katarzyna Barbara Uszyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Falenty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Ładach, Dawidy Bankowe  

ul. Długa 49, 05-090 Raszyn: 

 

1. Arkadiusz Ciechomski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Falenty Nowe 

2. Mariola Urszula Mitura, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Nowe Grocholice 

3. Wanda Agnieszka Omietańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Falenty Nowe 

4. Kacper Zbigniew Oporski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Raszyn 

5. Mateusz Konrad Pawłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Dawidy Bankowe 

6. Filip Jan Rzeczkowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Raszyn 

7. Maciej Robert Sieradzki, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Raszyn 

8. Adam Tomasz Wojtowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Raszyn 

9. Anna Maria Wudarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Raszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Ładach, Dawidy Bankowe  

ul. Długa 49, 05-090 05 - 090: 

 

1. Natalia Maria Bieńko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Łady 

2. Beata Maria Boros-Bieńko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Łady 

3. Agnieszka Ciechomska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Falenty Nowe 

4. Aleksandra Ciechomska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Falenty Nowe 

5. Paweł Rokicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rybie 

6. Teresa Sieradzka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Raszyn 

7. Beata Barbara Sulima-Markowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Dawidy Bankowe 

8. Zbigniew Tokarz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dawidy Bankowe 

9. Oliwia Katarzyna Zdziech, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Raszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Centrum Kultury Raszyn, al. Krakowska 29 A,  

05-090 Raszyn: 

 

1. Dominik Chmielewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Raszyn 

2. Mateusz Czajkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Wołomin 

3. Żaneta Anna Godlewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Raszyn 

4. Henryka Koper, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Raszyn 

5. Michał Mielniczuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Raszyn 

6. Grzegorz Konrad Miziński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Nowe Grocholice 

7. Magdalena Agata Niewiadomska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Raszyn 

8. Leszek Antoni Płowczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Raszyn 

9. Agnieszka Barbara Turek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Raszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Centrum Kultury Raszyn, al. Krakowska 29 A,  

05-090 Raszyn: 

 

1. Katarzyna Adamiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Raszyn 

2. Monika Anna Koper, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Raszyn 

3. Krystyna Marianna Maciak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Raszyn 

4. Nina Kinga Mizińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Nowe Grocholice 

5. Izabela Anna Muracka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Raszyn 

6. Katarzyna Piekut, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Raszyn 

7. Anna Teresa Płowczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Raszyn 

8. Anna Szustak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Raszyn 

9. Katarzyna Daria Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Raszyn 

10. Barbara Turek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Raszyn 

11. Piotr Woźnica, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Raszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Przedszkole nr 1 w Raszynie, ul. Pruszkowska 21 C,  

05-090 Raszyn: 

 

1. Dorota Zofia Czajkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

2. Miłosz Tadeusz Karbowiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Raszyn 

3. Joanna Maria Kowalewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Raszyn 

4. Przemysław Krzysztof Kowalewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Raszyn 

5. Elżbieta Janina Mizińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Warszawa 

6. Agnieszka Rembiszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Raszyn 

7. Agata Brygida Wielicka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Nowe Grocholice 

8. Grzegorz Zawacki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowe Grocholice 

9. Andrzej Stanisław Zawistowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Nowe Grocholice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Raszynie (Dawne Gimnazjum),  

ul. Unii Europejskiej 1, 05-090 Raszyn: 

 

1. Jolanta Teresa Banasiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Raszyn 

2. Dorota Elżbieta Betko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Raszyn 

3. Paweł Gawluk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Raszyn 

4. Marcin Olejnikowski-Prolejko, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Raszyn 

5. Renata Maria Rosińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Raszyn 

6. Emilia Rudnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Raszyn 

7. Mateusz Jakub Suśniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Raszyn 

8. Agnieszka Mieczysława Syta, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Raszyn 

9. Marcin Konrad Zarzecki, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Raszynie, Raszyn ul. Szkolna 2,  

05-090 05 - 090: 

 

1. Beata Dorota Adamiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Raszyn 

2. Iwona Elżbieta Gawluk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Raszyn 

3. Monika Katarzyna Grotek-Köseoglu, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Raszyn 

4. Grażyna Magdalena Jasiewicz-Haczkur, zgłoszona przez KW SOJUSZ 

LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Nowe Grocholice 

5. Henryka Anna Krajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Falenty Duże 

6. Izabela Mielczarek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Warszawianka 

7. Hanna Renata Podgórska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nowe Grocholice 

8. Katarzyna Rowińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowe Grocholice 

9. Krzysztof Stanisław Stecki, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Raszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Środowiskowa w Rybiu, Rybie ul. Spokojna 23, 

05-090 Raszyn: 

 

1. Kazimierz Dmowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Rybie 

2. Anna Stefania Krysik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

3. Monika Nagrodzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rybie 

4. Alina Ewa Pawłowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworowa 

5. Krzysztof Sawicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Rybie 

6. Celina Grażyna Szarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Rybie 

7. Łukasz Mateusz Szarek, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Rybie 

8. Anna Usnarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Rybie 

9. Sylwia Usnarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Rybie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Środowiskowa w Rybiu, Rybie ul. Spokojna 23, 

05-090 Raszyn: 

 

1. Dominik Bednarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Rybie 

2. Teresa Anna Kieszkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Raszyn 

3. Aneta Katarzyna Makowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Raszyn 

4. Karol Maciej Makowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Raszyn 

5. Sylwia Paulina Miller, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rybie 

6. Aleksandra Monika Mitura, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Nowe Grocholice 

7. Zofia Modrzecka-Witkowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Rybie 

8. Elżbieta Stanisława Szeląg, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rybie 

9. Jakub Marcin Usnarski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Rybie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Środowiskowa w Rybiu, Rybie ul. Spokojna 23, 

05-090 Raszyn: 

 

1. Marta Dorota Adamczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nowe Grocholice 

2. Dorota Zofia Kozicka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Rybie 

3. Monika Justyna Kulesza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rybie 

4. Julianna Piec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rybie 

5. Aneta Marianna Redecka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Rybie 

6. Czesław Stanisław Rędziak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Rybie 

7. Anna Wierzbicka-Abramska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rybie 

8. Jarosław Jerzy Willman, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Rybie 

9. Andrzej Mieczysław Wyszomierski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Rybie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Dom Rolnika w Jaworowej, Jaworowa ul. Warszawska 95, 

05-090 Raszyn: 

 

1. Barbara Zdzisława Dobkowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Raszyn 

2. Krystyna Elżbieta Dzielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jaworowa 

3. Agnieszka Frączyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Jaworowa 

4. Igor Mateusz Grotek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Raszyn 

5. Katarzyna Kucharska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Raszyn 

6. Joanna Makuła, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Raszyn 

7. Edyta Sobczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Raszyn 

 

 


